Le comité devrait prendre au

Avis de dividende
be 24 juillet 1991 le conseil d’admtnistration de 
BCE Inc. a déclaré le dividende trimestriel 
suivant;

•payable le 30 septembre 1991 aux détenteurs 
enregistrés à la fermeture des bureaux le 
30 août 1991;

-dividende N" 10 de neuf mille cinq cent 
cinquante dollars (9 550,00 $) par action 
privilégiée de premier rang, Série J, 1 
dividende cumulatif, rachctablc.

Guy Houle
Vice-président et 
secrétaire de la société

BCE Inc.

moins une journée, d’ici deux ou 
trois semaines, pour entendre les 
représentants de BCCI (Canada),